
Nachmittags-
karte

Küchenzeiten:
14.00 – 17.30 Uhr



Gemischte Antipasti-Platte			 
Mit Kräuter-Knoblauch Aioli und Brot

Edamame mit Meersalz			 
Der japanische Sojabohnen-Snack

Nachos mit knackigem Dip

22,50 €

8,90 €

6,80 €

Was zum naschen und 
für den kleinen Hunger

Asia Nuss Mix 		
Gemischte Nüsse
			 

4,90 €		
5,30 €

Nussauswahl

Gemischter Salat der Saison				  
Mit selbstgemachtem French Dressing 
(vegan), gehobeltem Gemüse und Nüssen

Wahlweise mit Heißgeräuchertem Lachs	

15,80 €

+9,60 €

Salat 

Waffel mit Puderzucker 				  

Milchreis mit Zimt und Zucker			
Wahlweise mit:
Sahne			 
Roter Grütze		
Heißen Kirschen / Kirschkompott

Verschiedene Kuchen 

5,80 €

6,20 €

+0,90 €
+2,20 €
+2,20 €

Was Süßes



5,20€
7,00 €
5,70 €
5,80 €

Unsere Bistro-Klassiker
Fischbrötchen mit...
Matjes
Räucherlachs
Bismarckhering
Brathering

Currywurst
Mit Pommes Frites	
Mit Brötchen
			 
Hamburger
Mit Pommes Frites

Cheeseburger
Mit Pommes Frites

9,90 €
7,90 €

11,50 €
13,50 €

13,00 €
15,00 €

Unsere Klassiker

9,20 €
6,90 €

10,90 €
13,80 €
14,40 €

14,00 €

Bratwurst

Backfisch

Mit Pommes Frites
Mit Brötchen

Mit Brötchen und Remoulade
Mit Pommes Frites und Remoulade
Mit Kartoffelsalat

Fish ‚n‘ Chips 
Mit Remoulade



Vegetarisch
Hamburger 				  
Mit Pommes frites
 			 

Beilagen
Kleiner Salat				  
Pommes frites				 
Brötchen 		

Sossen
Remouladensoße
Currysoße
Mayonaise
Ketchup	

9,70 €
12,50 €

6,50 €
4,50 €
1,00 €

1,00 €
1,00 €
0,40 €
0,40 €


